
UCHWAŁA NR XXV/603/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Pomorzany - Włościańska" w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, 
poz. 1250, poz. 1579) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Pomorzany - Włościańska"w Szczecinie, zwanego dalej planem.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 205F154D-3824-4FE0-A0F1-D74851A565AA. Podpisany Strona 1



Smolańska

Włościańska

S
zc

za
w

io
w

a

B
u

dz
is

zy
ń

sk
a

Gnieźnieńska

Granica obszaru obj ętego planem

Załącznik do Uchwały Nr XXV/603/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Id: 205F154D-3824-4FE0-A0F1-D74851A565AA. Podpisany Strona 1




